
令和６年度鹿児島県 MSW 協会総会のご案内 

令和 5 年 4 月吉日 

鹿児島県 MSW 協会 会長 荒川宗則 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

鹿児島県 MSW 協会では、下記日程で総会を開催致します。協会運営について皆様へご報

告する機会となりますので、ご多用のところ恐れ入りますが、多数の協会員の皆様のご参加

をお願い申し上げます。 

出欠については QR コードより入力をお願い致します（欠席者も入力をお願いします）。 

また、会員情報の入力も重ねてお願い致します。会員情報につきましては、協会事務局にて

管理し、名簿作成を行います。個人情報が本人の同意なしに外部に漏れることはありません。

名簿作成以外の用途に使用することはありません。 

以上、よろしくお願いいたします 

記 

開催日時 ：令和 5 年 5 月２５日（土）14:00～17:00 

開催場所 ：天文館ビジョンホール 4 階 

プログラム：13:30～受付開始 

      14:00～総会 

      15:15～休憩 

      15:30～実践報告会 

            

入力期限：令和 5 年 5 月 17 日（金） 

 

【総会に関するお問い合わせ】 

鹿児島県 MSW 協会 事務局 浜辺恵里香 

今村総合病院 総合相談支援センター内 

電話：099-251-2221   

メール：ehamabe@jiaikai.jp 

 

申し込みフォーム 

§会費納入のお願い§ 

当協会の年会費のお支払いは下記口座へお振込みいただくか、 

総会当日にご持参いただきますようお願い致します。 

振込先：鹿児島銀行 笹貫支店 普通 205394 鹿児島県医療ソーシャルワーカー協会 


